
Uchwała Nr  XLVII/631/06   

Rady Miasta  Kędzierzyn – Koźle 

z dnia  25 kwietnia 2006 roku      

w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2006 

 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r.Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 

113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271 Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 

1568, z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, ) art.184 ust.1 pkt.1, 2, 3, 4, 5 ustawy       

z dnia 30 czerwca 2005r.  o finansach publicznych ( Dz. U. z 2005r. Nr 249 poz. 2104 i Nr 

169 poz. 1420 ) - Rada Miasta  Kędzierzyn – Koźle uchwala, co następuje : 

 

§ 1 

1. Dokonuje się następujących zmian w uchwale własnej Nr XLII/555/05 z dnia                  

29 grudnia 2005 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na rok 2006 : 

1) zwiększa się dochody 

a) Dział 700 − Gospodarka mieszkaniowa  

 § 0870 − Wpływy ze sprzedaży składników 

majątkowych 

 

o kwotę 200.000 zł

     

b) Dział 756 − Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem  

 

 § 0010 − Podatek dochodowy od osób fizycznych o kwotę 304.422 zł

 § 0020 − Podatek dochodowy od osób prawnych o kwotę 900.000 zł

     

c) Dział 758 − Różne rozliczenia  

 § 2920 − Subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 222.194 zł

     

d) Dział 801 − Oświata i wychowanie  

 
 
 
 
 
 



 2
 § 0750 − Dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

 

 

 

 

 

 

o kwotę 4.800 zł

     

2) zwiększa się wydatki  

a) Dział 700 − Gospodarka mieszkaniowa  

 Rozdz. 70001 − Zakłady gospodarki mieszkaniowej o kwotę 82.380 zł

− Wydatki bieżące – 82.380 zł, w tym: dotacje – 82.380 zł  

  

b) Dział 750 − Administracja publiczna  

 Rozdz. 75023 − Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

 

o kwotę 120.214 zł

− Wydatki bieżące – 96.714 zł, w tym: wynagrodzenia i 

pochodne od wynagrodzeń – 96.714 zł 

 

− Wydatki majątkowe – 23.500 zł  

 Rozdz. 75075 − Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

 

o kwotę 55.000 zł

− Wydatki bieżące – 55.000 zł  

    

c) Dział 801 − Oświata i wychowanie  

 Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe o kwotę 8.000 zł

− Wydatki bieżące – 8.000 zł  

 Rozdz. 80110 − Gimnazja o kwotę 4.800 zł

− Wydatki bieżące – 4.800 zł  

    

d) Dział 852 − Pomoc społeczna  

 Rozdz. 85203 − Ośrodki wsparcia o kwotę 131.022 zł

− Wydatki bieżące – 131.022 zł, w tym: wynagrodzenia i 

pochodne od wynagrodzeń - 97.932 zł 

 

 
 
 
 



 3
 

 Rozdz. 85214 − Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 

 

 

o kwotę 50.000 zł

− Wydatki bieżące – 50.000 zł  

    

e) Dział 853 − Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

 

 Rozdz. 85305 − Żłobki o kwotę 10.000 zł

− Wydatki bieżące – 10.000 zł  

    

f) Dział 900 − Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  

 

 Rozdz. 90015 − Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę 15.000 zł

− Wydatki bieżące – 15.000 zł  

 Rozdz. 90095 − Pozostała działalność o kwotę 1.100.000 zł

− Wydatki majątkowe – 1.100.000 zł  

    

g) Dział 921 − Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

 

 Rozdz. 92109 − Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 

 

o kwotę 55.000 zł

− Wydatki bieżące – 55.000 zł  

  

2. Dokonuje się następującego przeniesienia wydatków przewidzianych w uchwale 

wskazanej w ust. 1: 

1) zmniejsza się wydatki 

a) Dział 750 - Administracja publiczna  

 Rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

 

o kwotę 36.600 zł

- Wydatki bieżące – 36.600 zł  

    

b) Dział 851 - Ochrona zdrowia  

 Rozdz. 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę 585 zł

- Wydatki bieżące – 585 zł, w tym: wynagrodzenia 585 zł  

    



 4
c) Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

 

 Rozdz. 85305 - Żłobki o kwotę 2.019 zł

- Wydatki bieżące – 2.019 zł, w tym: wynagrodzenia – 2.019 zł  

    

2) zwiększa się wydatki 

a) Dział 750 − Administracja publiczna  

 Rozdz. 75023 − Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

 

o kwotę 36.600 zł

− Wydatki majątkowe – 36.600 zł  

b) Dział 851 − Ochrona zdrowia  

 Rozdz. 85154 − Przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę 585 zł

− Wydatki bieżące – 585 zł  

c) Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

 

 Rozdz. 85305 - Żłobki o kwotę 2.019 zł

- Wydatki bieżące – 2.019 zł  

    

3. Załącznik Nr 3 „Plan przychodów i rozchodów na rok 2006” do uchwały wskazanej 

w ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„ Przychody  
w zł 

§ Wyszczególnienie Kwota 

952 − Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 13.985.624

955 − Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych 5.126.749

 

Rozchody 
w zł 

§ Wyszczególnienie Kwota 

992 − Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 10.124.839”

 

 

4. Dokonuje się następujących  zmian w załączniku nr 5 „ Zestawienie kwot i zakresu 

dotacji na rok 2006” do uchwały wskazanej w ust 1. 

1) W pozycji I  ust. 2 Miejski Zarząd Budynków Komunalnych dział 700, rozdz. 70001,          

§ 2650 zwiększa się o kwotę 82.380 zł dotację na dopłatę do kosztów eksploatacji. 



 5
 

5. Dokonuje się następujących  zmian w załączniku nr 6 „ Plany przychodów                  

i rozchodów zakładów budżetowych i gospodarstw pomocniczych na rok 2006          

do uchwały wskazanej w ust. 1. 

1) W pozycji Miejski Zarząd Budynków Komunalnych (Dział 700, rozdz. 70001) zwiększa 

się przychody ogółem o kwotę 82.380 zł, w tym dotacje z budżetu o kwotę 82.380 zł, 

jednocześnie zwiększa się wydatki ogółem o kwotę 82.380 zł, w tym wydatki bieżące       

o kwotę 82.380 zł. 

2) W pozycji Miejskie Składowisko Odpadów (Dział 900, rozdz. 90002) zmniejsza się 

wydatki bieżące o kwotę 19.000 zł, jednocześnie zwiększa się wydatki majątkowe          

ze środków własnych o kwotę 19.000 zł.  

 

6. Dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 7  „ Plan dochodów własnych 

jednostek budżetowych gromadzonych na odrębnych rachunkach bankowych, które 

nie podlegają zwrotowi do budżetu na rok 2006” do uchwały wskazanej w ust. 1.   

1) Wprowadza się stan środków pieniężnych na początek roku  w kwocie 820 zł, 

jednocześnie wprowadza się wydatki bieżące w kwocie 820 zł (Dział 801, rozdz. 80101) – 

Szkoła Podstawowa Nr 5, 

2) Wprowadza się dochody w kwocie 1.000 zł, jednocześnie wprowadza się wydatki bieżące           

w kwocie 1.000 zł (Dział 801, rozdz. 80101) – Szkoła Podstawowa Nr 6, 

3) Wprowadza się dochody w kwocie 7.600 zł, jednocześnie wprowadza się wydatki bieżące           

w kwocie 7.600 zł (Dział 801, rozdz. 80101) – Szkoła Podstawowa Nr 11, 

4)  Zwiększa się stan środków pieniężnych na początek roku  o kwotę 6.094 zł, jednocześnie 

zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 6.094 zł (Dział 801, rozdz. 80101) – Szkoła 

Podstawowa Nr 12, 

5) Wprowadza się dochody w kwocie 2.000 zł, jednocześnie wprowadza się wydatki bieżące           

w kwocie 2.000 zł (Dział 801, rozdz. 80101) – Szkoła Podstawowa Nr 13, 

6) Zwiększa się stan środków pieniężnych na początek roku  o kwotę 1.500 zł, jednocześnie 

zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 1.500 zł (Dział 801, rozdz. 80101) – Szkoła 

Podstawowa Nr  14, 

7) Wprowadza się dochody w kwocie 250 zł, jednocześnie wprowadza się wydatki bieżące               

w kwocie 250 zł (Dział 801, rozdz. 80101) – Szkoła Podstawowa Nr 15, 

8) Wprowadza się stan środków pieniężnych na początek roku  w kwocie 197 zł, 

jednocześnie wprowadza się wydatki bieżące w kwocie 197 zł (Dział 801, rozdz. 80101) – 

Szkoła Podstawowa Nr 18, 



 6
9) Zwiększa się stan środków pieniężnych na początek roku o kwotę 1.914 zł, 

jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 1.914 zł (Dział 801, rozdz. 80101) – 

Szkoła Podstawowa Nr 19, 

10) Zwiększa się stan środków pieniężnych na początek roku o kwotę 604 zł, jednocześnie 

zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 604 zł (Dział 801, rozdz. 80103) – Szkoła 

Podstawowa Nr 13, 

11) Zwiększa się stan środków pieniężnych na początek roku o kwotę 2.380 zł, jednocześnie 

zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 647 zł i zwiększa się stan środków pieniężnych      

na koniec roku  o kwotę 1.733 zł (Dział 801, rozdz. 80104) – Przedszkole Nr 2,   

12) Zwiększa się stan środków pieniężnych na początek roku o kwotę 1.427 zł, jednocześnie 

zwiększa się stan środków pieniężnych na koniec roku o kwotę 1.427 zł (Dział 801, rozdz. 

80104) – Przedszkole Nr 5, 

13) Zwiększa się stan środków pieniężnych na początek roku o kwotę 1.997 zł, jednocześnie 

zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 996 zł i stan środków pieniężnych na koniec roku o 

kwotę 1.001 zł (Dział 801, rozdz. 80104) – Przedszkole Nr 6, 

14) Zmniejsza się stan środków pieniężnych na początek roku o kwotę 296 zł, jednocześnie 

zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 127 zł i zmniejsza się stan środków pieniężnych na 

koniec roku  w kwocie 423 zł (Dział 801, rozdz. 80104) – Przedszkole Nr 7, 

15) Zwiększa się stan środków pieniężnych na początek roku o kwotę 878 zł, jednocześnie 

zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 229 zł i zwiększa się stan środków pieniężnych na 

koniec roku o kwotę 649 zł (Dział 801, rozdz. 80104) – Przedszkole Nr 8, 

16) Zwiększa się stan środków pieniężnych na początek roku o kwotę 1.181 zł, jednocześnie 

zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 72 zł i zwiększa się stan środków pieniężnych na 

koniec roku o kwotę 1.109 zł (Dział 801, rozdz. 80104) – Przedszkole       Nr 9, 

17) Zwiększa się stan środków pieniężnych na początek roku o kwotę 730 zł, jednocześnie 

zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 247 zł i zwiększa się stan środków pieniężnych na 

koniec roku o kwotę 483 zł (Dział 801, rozdz. 80104) – Przedszkole Nr 10, 

18) Zmniejsza się stan środków pieniężnych na początek roku o kwotę 192 zł, jednocześnie 

zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 248 zł i zmniejsza się stan środków pieniężnych na 

koniec roku o kwotę 440 zł (Dział 801, rozdz. 80104) – Przedszkole Nr 11, 

19) Zwiększa się stan środków pieniężnych na początek roku o kwotę 240 zł, jednocześnie 

zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 794 zł i zmniejsza się stan środków pieniężnych na 

koniec roku o kwotę 554 zł (Dział 801, rozdz. 80104) – Przedszkole Nr 12, 

20) Zmniejsza się stan środków pieniężnych na początek roku o kwotę 16 zł, jednocześnie 

zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 77 zł i zmniejsza się stan środków pieniężnych na 

koniec roku o kwotę 93 zł (Dział 801, rozdz. 80104) – Przedszkole Nr 13, 



 7
21) Zwiększa się stan środków pieniężnych na początek roku o kwotę 205 zł, 

jednocześnie zwiększa się stan środków pieniężnych na koniec roku o kwotę 205 zł (Dział 

801, rozdz. 80104) – Przedszkole Nr 14, 

22) Zmniejsza się stan środków pieniężnych na początek roku o kwotę 406 zł, jednocześnie 

zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 185 zł i zmniejsza się stan środków pieniężnych na 

koniec roku o kwotę 591 zł (Dział 801, rozdz. 80104) – Przedszkole Nr 15, 

23) Zmniejsza się stan środków pieniężnych na początek roku o kwotę 1.291 zł, jednocześnie 

zmniejsza się stan środków pieniężnych na koniec roku o kwotę 1.291 zł (Dział 801, 

rozdz. 80104) – Przedszkole Nr 17, 

24) Zwiększa się stan środków pieniężnych na początek roku o kwotę 117 zł, jednocześnie 

zwiększa się stan środków pieniężnych na koniec roku o kwotę 117 zł (Dział 801, rozdz. 

80104) – Przedszkole Nr 18, 

25) Zmniejsza się stan środków pieniężnych na początek roku o kwotę 1 zł, jednocześnie 

zmniejsza się stan środków pieniężnych na koniec roku o kwotę 1 zł (Dział 801, rozdz. 

80104) – Przedszkole Nr 20, 

26) Zwiększa się stan środków pieniężnych na początek roku o kwotę 2.353 zł, jednocześnie 

zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 4 zł i zwiększa się stan środków pieniężnych na 

koniec roku o kwotę 2.349 zł (Dział 801, rozdz. 80104) – Przedszkole Nr 21, 

27) Zwiększa się stan środków pieniężnych na początek roku o kwotę 2.198 zł, zwiększa się 

dochody o kwotę 600 zł jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 600 zł             

i zwiększa się stan środków pieniężnych na koniec roku o kwotę 2.198 zł (Dział 801, 

rozdz. 80104) – Przedszkole Nr 22, 

28) Zwiększa się stan środków pieniężnych na początek roku o kwotę 3.291 zł, jednocześnie 

zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 157 zł i zwiększa się stan środków pieniężnych na 

koniec roku o kwotę 3.134 zł (Dział 801, rozdz. 80104) – Przedszkole     Nr 23, 

29) Zwiększa się stan środków pieniężnych na początek roku o kwotę 180 zł, jednocześnie 

zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 13 zł i zwiększa się stan środków pieniężnych na 

koniec roku o kwotę 167 zł (Dział 801, rozdz. 80104) – Przedszkole Nr 24, 

30) Zwiększa się stan środków pieniężnych na początek roku o kwotę 915 zł, jednocześnie 

zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 1.126 zł i zmniejsza się stan środków pieniężnych 

na koniec roku o kwotę 211 zł (Dział 801, rozdz. 80104) – Przedszkole Nr 26, 

31) Zwiększa się stan środków pieniężnych na początek roku o kwotę 960 zł, jednocześnie 

zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 960 zł (Dział 801, rozdz. 80110 ) – Gimnazjum     

Nr 3, 



 8
32) Zwiększa się stan środków pieniężnych na początek roku o kwotę 380 zł, 

jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 380 zł (Dział 801, rozdz. 80110 ) – 

Gimnazjum     Nr 5, 

33) Zwiększa się stan środków pieniężnych na początek roku o kwotę 23 zł, jednocześnie 

zwiększa się stan środków pieniężnych na koniec roku o kwotę 23 zł (Dział 853, rozdz. 

85305) – Żłobek Nr 3, 

34) Zwiększa się stan środków pieniężnych na początek roku o kwotę 1.753 zł, jednocześnie 

zwiększa się stan środków pieniężnych na koniec roku o kwotę 1.753 zł (Dział 853, rozdz. 

85305) – Żłobek Nr 6, 

35) Zwiększa się stan środków pieniężnych na początek roku o kwotę 183 zł, jednocześnie 

zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 192 zł i zmniejsza się stan środków pieniężnych na 

koniec roku o kwotę 9 zł (Dział 853, rozdz. 85305) – Żłobek Nr 10, 

36) Zwiększa się stan środków pieniężnych na początek roku o kwotę 2.645 zł, jednocześnie 

zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 2.833 zł i zmniejsza się stan środków pieniężnych 

na koniec roku o kwotę 188 zł (Dział 854, rozdz. 85401) Szkoła Podstawowa Nr 1, 

37) Zwiększa się stan środków pieniężnych na początek roku o kwotę 5.569 zł, jednocześnie 

zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 5.694 zł i zmniejsza się stan środków pieniężnych 

na koniec roku o kwotę 125 zł (Dział 854, rozdz. 85401) Szkoła Podstawowa Nr 3, 

38) Zwiększa się stan środków pieniężnych na początek roku o kwotę 204 zł, jednocześnie 

zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 1.183 zł i zmniejsza się stan środków pieniężnych 

na koniec roku o kwotę 979 zł (Dział 854, rozdz. 85401) Szkoła Podstawowa Nr 5, 

39) Zwiększa się stan środków pieniężnych na początek roku o kwotę 1.573 zł, jednocześnie 

zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 1.634 zł i zmniejsza się stan środków pieniężnych 

na koniec roku o kwotę 61 zł (Dział 854, rozdz. 85401) Szkoła Podstawowa Nr 6, 

40) Zwiększa się stan środków pieniężnych na początek roku o kwotę 4.609 zł, jednocześnie 

zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 5.518 zł i zmniejsza się stan środków pieniężnych 

na koniec roku o kwotę 909 zł (Dział 854, rozdz. 85401) Szkoła Podstawowa Nr 9, 

41) Zwiększa się stan środków pieniężnych na początek roku o kwotę 324 zł, jednocześnie 

zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 1.251 zł i zmniejsza się stan środków pieniężnych 

na koniec roku o kwotę 927 zł (Dział 854, rozdz. 85401) Szkoła Podstawowa Nr 10, 

42) Zwiększa się stan środków pieniężnych na początek roku o kwotę 6.434 zł, jednocześnie 

zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 6.949 zł i zmniejsza się stan środków pieniężnych 

na koniec roku o kwotę 515 zł (Dział 854, rozdz. 85401) Szkoła Podstawowa Nr 11, 

43) Zwiększa się stan środków pieniężnych na początek roku o kwotę 6.857 zł, jednocześnie 

zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 7.389 zł i zmniejsza się stan środków pieniężnych 

na koniec roku o kwotę 532 zł (Dział 854, rozdz. 85401) Szkoła Podstawowa Nr 12, 



 9
44) Zwiększa się stan środków pieniężnych na początek roku o kwotę 4.005 zł, 

jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 4.106 zł i zmniejsza się stan środków 

pieniężnych na koniec roku o kwotę 101 zł (Dział 854, rozdz. 85401) Szkoła Podstawowa 

Nr 13, 

45) Zwiększa się stan środków pieniężnych na początek roku o kwotę 1.823 zł, jednocześnie 

zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 2.039 zł i zmniejsza się stan środków pieniężnych 

na koniec roku o kwotę 216 zł (Dział 854, rozdz. 85401) Szkoła Podstawowa Nr 15, 

46) Zwiększa się stan środków pieniężnych na początek roku o kwotę 390 zł, jednocześnie 

zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 390 zł (Dział 854, rozdz. 85401) Szkoła 

Podstawowa Nr 16, 

47) Zwiększa się stan środków pieniężnych na początek roku o kwotę 1.919 zł, jednocześnie 

zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 2.827 zł i zmniejsza się stan środków pieniężnych 

na koniec roku o kwotę 908 zł (Dział 854, rozdz. 85401) Szkoła Podstawowa Nr 20. 

 

7. Dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 9 „Wykaz zadań inwestycyjnych    

do realizacji   w roku 2006r do uchwały wskazanej w ust. 1. 

1) Wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne 

a) pn. „ Zakup serwera do prowadzenia ustawowej kontroli obowiązku  nauki” na kwotę 

15.000 zł (Dział 750, rozdz. 75023) – Biuro Informatyki i Ochrony Informacji, 

b) pn. „Rozszerzenie funkcjonalności system KSAT 2000 o oprogramowanie do 

prowadzenia BIP-u i Portalu Miejskiego” na kwotę 36.600 zł (Dział 750, rozdz. 

75023) – Biuro Informatyki i Ochrony Informacji,    

c) pn. „Zakup programu do prowadzenia archiwum zakładowego” na kwotę 8.500 zł 

(Dział 750, rozdz. 75023) – Biuro Informatyki i Ochrony Informacji, 

d) pn. „ Zakup komputera do Miejskiego Składowiska Odpadów” na kwotę 4.000 zł 

(Dział 900, rozdz. 90002) – Miejskie Składowisko Odpadów ze środków własnych, 

e) pn. „ Budowa stacji sortowania odpadów wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną” 

na kwotę 15.000 zł (Dział 900, rozdz. 90002) – Miejskie Składowisko Odpadów ze 

środków własnych,   

f) pn. „ Wydatki na wniesienie wkładu pieniężnego oraz objęcie udziałów w spółce 

prawa handlowego – spółka z o.o. Kędzierzyńsko-Kozielski Park Przemysłowy” na 

kwotę 1.100.000 zł (Dział 900, rozdz. 90095) – Wydział Strategii, Rozwoju i 

Promocji Miasta. 

 

 

 



 10
§ 2 

Dokonuje się następujących zmian w uchwale wskazanej w § 1 ust.1  

1. § 4 otrzymuje brzmienie: 

„ 1. Ustala się plan przychodów i rozchodów w wysokości 

- Przychody 13.985.624 zł

- Rozchody 10.124.839 zł

          zgodnie z załącznikiem nr 3. 

2.  Ustala się limit zobowiązań z tytułu z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek do  

     kwoty 16.985.624 zł 

3.  Ustala się maksymalną wysokość pożyczek i kredytów krótkoterminowych  

     zaciąganych przez Prezydenta w roku budżetowym do kwoty 3.000.000 zł na  

     pokrycie występującego w ciągu roku krótkotrwałego braku płynności finansowej”. 

 

2. § 12 otrzymuje brzmienie: 

„Upoważnia się Prezydenta Miasta do: 

1. Zaciągania zobowiązań związanych z realizacją zadań wynikających z Wieloletniego 

programu zadań inwestycyjnych. 

2. Zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest 

niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i termin zapłaty upływa w roku 

2007.  

3. Zaciągania pożyczek i kredytów krótkoterminowych na pokrycie występującego              

w ciągu roku krótkotrwałego braku płynności finansowej do kwoty 3.000.000 zł 

4. Dokonywania zmian w planie wydatków między rozdziałami i paragrafami klasyfikacji 

budżetowej w ramach działu, z wyłączeniem zmian w zakresie wydatków                        

na wynagrodzenia osobowe pracowników, wydatków majątkowych i dotacji z budżetu 

miasta. 

5. Przekazania swoich uprawnień dla kierowników jednostek organizacyjnych w zakresie 

dokonywania zmian w planie finansowym wydatków między paragrafami w ramach 

rozdziału”. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym 

dla aktów prawa miejscowego.  


